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Име и презиме на одговорното лице Орде Иваноски

Реден број Име и презиме

Број на решение

(лиценца) за вршење

осигурително

брокерски работи

Датум на решение

(лиценца) за вршење

осигурително

брокерски работи

Класи на осигурување
Број  на договор

за вработување
Датум на склучување на договорот за вработување

1 Мима Цекова 14-3-468 3/31/2023 сите класи 0402-10/1 9/28/2023

2 Гоце Преспаровски 14-3-469 3/31/2023 сите класи 0402-09/1 9/28/2023

3 Елизабета Спиркоска Иваноска 14-3-1134 11/14/2023 сите класи 0402-102/1 8/8/2024

4 Зорица Бибановска 14-3-1135 11/14/2023 сите класи 0402-24/1 10/24/2023

5 Биљана Стошиќ 14-3-1148 12/1/2023 сите класи 0402-32/1 12/15/2023

6 Анета Китановска 14-3-1147 12/1/2023 сите класи 0402-31/1 12/15/2023

7 Аница Аризанова 14-3-1149 12/1/2023 сите класи 0402-22/1 12/15/2023

8 Марија Калчева 14-3-1145 12/1/2023 сите класи 0402-35/1 12/15/2023

9 Силвана Петровска 14-3-1188 12/7/2023 сите класи 0402-33/1 12/15/2023

10 Благица Димеска 14-3-1133 11/14/2023 сите класи 0402-34/1 12/15/2023

11 Магделена Митевска 14-3-1206 12/28/2023 сите класи 0402-03/1 1/10/2024

12 Билјана Наумова 19-3-448 6/29/2018 сите класи 0402-21/1 2/29/2024

13 Билјана Николовска Андоновска 11-16135/2 5/22/2006 сите класи 0402-102/1 7/18/2024

14 Даниела Бојаровска 09-743/2 3/16/2012 сите класи 0402-129/1 9/10/2024

15 Благица Коцева Тодорова 14-3-9 29/01/2021 сите класи 0402-166/1 10/22/2024

16 Нада Петроска 14-3-776 7/13/2022 сите класи 0402-191/1 11/28/2024

17 Марјан Николовски 09-988/2 3/2/2011 сите класи 0402-08/1 1/16/2025

18 Бојан Москов 19-3-24 2/6/2017 сите класи 0402-21/1 2/7/2025

19 Даме Блажески 14-03-1058 10/14/2022 сите класи 0402-19/1 2/4/2025

20 Снежана Рувинова 19-3-933 9/19/2019 сите класи 0402-57/1 3/21/2025

21 Катерина Бошковска 14-27 3/5/2026 сите класи 0402-08/1 1/18/2024

22 Михаила Ѓорѓиева 14-16 3/5/2026 сите класи 0402-247/1 12/31/2024

23 Тања Козовска 14-15 3/5/2026 сите класи 0402-14/1 1/30/2025

24 Јасмина Кузманова 14-18 3/5/2026 сите класи 0402-115/1 7/31/2024

25 Теодора Симоновска 14-17 3/5/2026 сите класи 0402-192/1 11/28/2024

26 Виолета Спасевска 14-19 3/5/2026 сите класи 0402-87/1 6/11/2024
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